
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 01PU-005499

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Úsek provozní
Práčská 3338/3, 106 00 Praha 10 
Bankovní spojení: ...............................................................

 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
Obchodní jméno: EDIP s.r.o.
Adresa: Pařížská 1230/1, Východní 
Předměstí, 301 00 Plzeň 
IČO: 254 62 482 
DIČ: CZ25462482
Kontaktní osoba: .......................................................................................................................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: EDIP s.r.o., Pařížská 1230/1, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň

Kontaktní osoba Objednatele: ................................................................................................................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 2023/12, 140 00 
Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je

Stránka 1 z 2



oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností zněj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Technickou expertní pomoc při vyhodnocení výsledků CSD 2020-21 
dle Přílohy č. 1 -  Specifikace služeb a Položkový rozpis ceny.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě od 1.1.2022 -  do 30.6.2022.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 236.800,- Kč / 286.528,- Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí na 
profilu zadavatele https://www.tenderarena.cz/profily/RSD nebo prostřednictvím e-mailu 
zaslaného do e-mailové schránky Objednatele V případě
nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode 
dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a 
objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb a Položkový rozpis ceny

Příloha č. 2 -  Harmonogram prací

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal 

Datum: 2021.11.10

Stránka 2 z 2

https://www.tenderarena.cz/profily/RSD


EDIP s.r.o.
Pařížská 1230/1, 301 00 Plzeň

IČ 25462482, DIČ CZ25462482 
.......................................

___ __________________ NABÍDKA______________________________
Název zakázky: Technická expertní pomoc při vyhodnocení a prezentaci výsledků CSD 2020/2021
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR

Zhotovitel: EDIP s.r.o., Pařížská 1230/1, 301 00 Plzeň, IČ 25462482. DIČ CZ25462482
zastoupený

Úvod a cíle
V letech 2020 a 2021 probíhá Celostátní sčítání dopravy, které zajišťuje externí dodavatelská firma (dále jen 
dodavatel CSD). Výsledky budou dokončeny a prezentovány v roce 2022. K tomu ŘSD poptává expertní 
technickou pomoc. Cílem expertní pomoci je ověření souladu výsledků CSD 2020/2021 se zadávací 
dokumentací, zajištění návaznosti na metodiku CSD 2016 a spolupráce při prezentaci výsledků projektu.

Rozsah řešení
1. Kontrola výsledků CSD 2020/2021 ve smyslu návaznosti hodnot i druhu vozidel na výsledky CSD 

2016.

2. Kontrola zprávy o výsledcích CSD 2020/2021 -  kontrola navržených postupů pro výpočet dopravních 
výkonů a průměrných intenzit dopravy při zajištění návaznosti na CSD 2016 a předchozí CSD. 
Kontrola a konzultace postupů při výpočtu globálních charakteristik dopravy.

3. Pomoc při přípravě prezentací výsledků CSD 2020/2021.
4. Účast na vybraných konzultacích investora (ŘSD) a dodavatele CSD.

Objednatel poskytne součinnost při kontaktu s dodavatelem CSD, poskytování potřebných údajů (data 
dodavatele CSD, případně automatických sčítačů dopravy -  data investora - ŘSD).

Požadované výstupy:
Zprávy obsahující závěry a doporučení pro objednatele (ŘSD).

Termín plnění:
do 30.6.2022

Cenová nabídka:
Cena bez DPH 236.800,- Kč

DPH 21% 49.728,- Kč
Cena vč. DPH 286.528,- Kč

Rozpis nákladů -  viz příloha.

V Plzni, 29.10.2021



Název zakázky: Technická expertní pomoc při vyhodnocení a prezentaci výsledků CSD 2020/2021

Zhotovíte!: EDIP s.r.o., Pařížská 1230/1, 301 00 Plzeň, IC 25462482, DIČ CZ25462482

Příloha: Rozpis nákladů

činnost hodin sazba (Kč/h) K č
Kontrola výsledků CSD 2020/2021 64
Kontrola zprávy o výsledcích CSD 2020/2021 80
Pomoc při přípravě prezentace výsledků 48
Průběžná jednaní s dodavatelem a investorem 64
Zprávy se závěry a doporučeními 40
CELKEM 296 236 800

Zpracoval:



Příloha č. 2 - Harmonogram prací

Rozsah řešení: Termín:
Kontrola Zprávy pro EHK OSN -  kontrola výpočtů dle metodiky EHK OSN při zajištění návaznosti 
na CSD 2016 a předchozí CSD 1/2022
Kontrola Zprávy o výsledcích CSD 2020/2021 -  kontrola navržených postupů pro výpočet 
průměrných intenzit dopravy, dopravních výkonů, skladby dopravního proudu při zajištění 
návaznosti na CSD 2016 a předchozí CSD. Kontrola a konzultace postupů při výpočtu globálních 
charakteristik dopravy 1 - 3 /2 0 22
Kontrola Zprávy pro aktualizaci TP 189 -  posouzení variací dopravy ze získaných výsledků pro 
vyjádření o možnosti aktualizace TP 189 2 - 3 /2 0 2 2
Pomoc při přípravě prezentací výsledků CSD 2020/2021 4 - 6 /2 0 2 2
Účast na vybraných konzultacích investora (ŘSD) a dodavatele CSD 1 - 6 /2 0 2 2

Objednatel poskytne součinnost při kontaktu s dodavatelem CSD, poskytování potřebných údajů 
(data dodavatele CSD, případně automatických sčítačů dopravy -  data investora - ŘSD)


